平成　　年　　月　　日
独立行政法人水資源機構
　群馬用水管理所長　　　殿
                                            住　所
                                            氏　名
○○工事の施工協議について
　標記について、次のとおり貴機構の地上権設定地において○○工事を行いたく関係書類を添えて協議いたします。
１．承認内容
  １）使用の目的
  ２）使用の場所及び面積又は範囲並びに工作物の構造又は能力
	使用の場所
	使用の面積
又 は 範 囲
	工作物の構造
又 は 能 力
	備　　　考

　３）使用期間　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日
２．改良等工事の内容
　１）工事の内容
　２）工事場所
　３）工事期間　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日
  ４）添付書類　　位置図、平面図、縦断図、横断図、現況写真、公図（写し）